Marginal notes on the right side of the page, including references to other biblical passages and commentary.

Uel san' q' laquerat: domū reponat grabatū: cū aīa remissiōe accepta peccatoz: cūz ipso suo corpore ad iternā sui custodiā se refert. THEO. Pporet etiā grabatū. i. corp' tollere ad opatoez boni. tūc. n. ad cō tēplatoez ptingere valebim'. ita vt q' in nobis sūt cogitatioes dicāt. qm̄ nūq' sic vidim'. i. nūq' sic itelle xim' sic nūc paralyti curati. q' eīz a peccatis mūdāt' est mūdus videt.

Et egressus est rursus ad mare oīs qz turba ueniebat ad euz: et docebat eos. Et cū pteriret uidit leui alphei sedentē ad teloneū: et ait illi: sequere me. Et surgēs secut' est euz. Et factū est cū accūberet i domo illi: multi publicani et peccatores sūt discumbēbāt cū iesu et discipul' ei'. Erāt. n. multi q' seqbant' euz. et scribe et pharisei uidētes qz māducaret cum publicanis et peccatozib': dixērūt discipul' ei': Quare euz publicanis et peccatozib' manducat et bibit mag' uester? Hoc audito iesus ait illis: Nō necesse hnt sani medico s' q' male hnt. Non enīz ueni uocare iustos: sed peccatores.

BEDA: Postq' dñs in capharnaū docuit: egressus est ad mare: vt nō solū ciuile vitā hoīum istrueret: vtz etiā bitatozib' maris euāgelii regni pdicasset: eosqz fluctuagos rez labentiu mor' otēnere: ac fidei firmitate supare doceret. Cū dñs: Et egress' rursus ad mare: oīs qz turba ueniebat ad euz: et docebat eos. THEO. Uel post miarculū ad mare egredie: qū solitarie volēs eē. s' turba cūrit itez vt addiscas q' quantū fugis gloriā tantū ipsa te psequē. Et siq' deztu ipsā psequis: ipsa te fugiet. Inde aut trāsiens dñs vocauit Mattheū. vñ seqē. Et cū pteriret: uidit leui alphei sedentē ad teloneū. CHRYS. Idē aut ē publican' a trib' euāgelistis noiat'. i. Matthe' a mattheo: Leui aut simpliciē a Luca: Leui autē alphei a Marco: fili'. n. erat alphei. Binomios aut fm scripturā et alios est videre: sic socer Moysi qñqz iero: qñqz raguei vocat'. BEDA: Sic et idē est Leui q' et Matthe'. S; Lucas Marcusqz p'p' verecundiā et honore euāgeliste nomē ponere nolunt vulgatū. Ipse aut Matthe' iux' illud qd scriptū est: Iust' accusator est sui: mattheū se et publicanū noiat: vt oīs dat legētib' nullū debere uersū de salute diffidere cū ipse de publicano in aplm sit repete mutar'. Ad teloneū aut. i. ad curā dispēsationēqz vectigaliuz sedentē dicit. telos. n. grece latine vectigal noiatur. THEO. Sedebat. n. i teloneo vt consuetudis est: aut aliquos ipetēs: aut vba vendēs: aut aliqd huiusmōi faciens: qb' in suis māsonib' telonariū vtunf: q' de hoc statu sic subleuat' est: vt reliquēs oīa christū sequerē. vñ seqē. Et ait illi: Sequere me. et sur. se. est eū.

BEDA: Seq aut imitari est: idqz vt pauperē christū nō tam gressu q' affectu imitari posset reliq' p'pria q' raze solebat aliena. Nō soluz aut luca reliq' vectigaliuz: s; et piculuz otēpsit qd euenire poterat a pncipib' seculi: qz vectigaliū rōes ipsectas atqz incōpositas reliq'. Ipse. n. dñs q' hūc exteri' hūana allocutiōe vt seqret vocauit: int' oīa inspiratōe vt moruocantē seqret accendit. HIERO. Sic q' Leui q' apposit' interpretat' a teloneo negociōz seculari solū seq' verbū qd dicit: Qui nō renūciauerit oib' q' possidet nō pōt me' eē discipul'. THEO. Qui aut p'us alios ipetebat sic fact' est beniuol' vt ad comeliōne plurimos uocaret. vñ seqē. Et scū est cū accūcūbebāt cū iesu et discipul' ei'. BEDA: Publicani aut appellat' hi q' vectigalia publica cogūt: sive q' ductores sūt vectigaliū fisci vel rez publican' nō et hi q' seculi b' luca p' negocia seculari eodē vocablo cēsent. Qui viderāt publicanū a peris ad meliora uersū locū inuēisse pnie: et ob id ēt nō deipet salute: neqz vō in pñinis vitis pmanētēs uenit ad iesū vt pharisei et scribe murmurāt: sed pñiaz agentes vt sequē euāgeliste s'mo designat dicit: Erāt. n. multi q' seqbant' eū. Ibat. n. dñs ad omnia ptoez: vt occasione hēret docēdi: et spiritales imitand' suis pberet cibos: qd in mysterioz figuris cōgruit. q' nō micilio christū recepit iterno: marinis uolētatib' exuberantiū pascit voluptatiū. Itaqz oīs libere igrē dicit: et in ei' q' crediderit recūbit affcū. et h' est bonoz opoz spiritale cōiunū quo diues ppls eger: et paup' epulat'. THEO. Pharisei aut h' arguit qñ puros se faciētes. vñ seqē. Et scri. et phari. vt. qz mā. cū pu. et pec. di. ois. ei' q' eū cū pu. et pec. mā. et bi. mā. vt. BE. Si p' matthei elcōnez et uocatoez publicanoz: fides expmē gentiū q' p' mūdi lucr' inhiabāt: p'cto su p'ciliū scribar' et phariseoz iudeoz: inidiā inuuar' q' d' gentiū salute torquet. Seqē: Doc au. Je. ait ill'. Nō necē hnt sa. me. s; q' mā. hnt. Singillat scribas et phariseos q' iustos se putātes pctōz iostia ceclinabāt. Seipm medicū dicit q' miro medicādi genere uulso rat' est: p'p' iniquitates n'as: et ei' liuore sanati sum'. Sanos aut et iustos appellat eos q' suā iusticiā nolētes statuere: iusticie dei sūt subiecti. Poro male bitates et peccatores uocat eos q' sue fragilitat' oīa de uicti: nec p' legem se iustificari posse uidētes: hūmīgre penitēdo colla submitūt. vñ subdit: Nō. n. ueni uo. ius. s; pctōzes. Nō quidē vt maneat pctōzes: s; vt ad penitentiā cōuertantur.

Et erāt discipuli iohānis et phariseoz ieiunātes: et ueniūt et dicūt illi: Quare discipuli iohānis et phariseoz ieiunāt: tui aut discipuli nō ieiunāt? Et ait illis Iesus: Nūqd pōt sūt filij nuptiaz qz diu sponsus euz illis est ieiunare? Quāto tpe hnt scū sponsū nō pnt ieiunare. Temēt aut dies cum auferetur ab eis sponsus: et tunc ieiunabūt in illis dieb'.